

JN Holding, Stoholm ApS

Udsigten 15

7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 34707251

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Jakob Nautrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JN Holding, Stoholm ApS

Udsigten 15

7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 34707251

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jakob Nautrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1, C

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at eje anparter i Skanlux Holding ApS og herudover kan selskabet investere i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.286 t.kr. mod et overskud på 5.737 t.kr. forrige år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.813)	(4.700)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.246.416	5.628.237
Andre finansielle indtægter	1	137.282	147.703
Andre finansielle omkostninger		<u>(73.423)</u>	<u>(3.057)</u>
Resultat før skat		5.297.462	5.768.183
Skat af årets resultat		<u>(11.230)</u>	<u>(30.788)</u>
Årets resultat		<u>5.286.232</u>	<u>5.737.395</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>5.178.232</u>	<u>5.631.595</u>
		<u>5.286.232</u>	<u>5.737.395</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.746.487	21.148.924
Andre tilgodehavender		6.182.490	7.345.984
Finansielle anlægsaktiver	2	30.928.977	28.494.908
Anlægsaktiver		30.928.977	28.494.908
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.697.388	2.771.007
Andre tilgodehavender		554.166	554.166
Tilgodehavender		4.251.554	3.325.173
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.088.427	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.088.427	0
Likvide beholdninger		82.842	4.106
Omsætningsaktiver		5.422.823	3.329.279
Aktiver		36.351.800	31.824.187

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.949.258	14.351.696
Overført overskud eller underskud		17.964.358	16.449.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>36.271.616</u>	<u>31.156.704</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		61.466	50.280
Anden gæld		<u>14.968</u>	<u>613.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.184</u>	<u>667.483</u>
Gældsforpligtelser		<u>80.184</u>	<u>667.483</u>
Passiver		<u>36.351.800</u>	<u>31.824.187</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	250.000	14.351.696	16.449.208
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	(65.520)	0
Årets resultat	0	3.663.082	1.515.150
Egenkapital ultimo	250.000	17.949.258	17.964.358

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	31.156.704
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Valutakursreguleringer	0	(65.520)
Årets resultat	108.000	5.286.232
Egenkapital ultimo	108.000	36.271.616

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.082	47.012
Renteindtægter i øvrigt	200	100.691
	137.282	147.703
	Kapital-	
	andele i	
	associerede	Andre
	virks-	tilgode-
	somheder	havender
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.797.228	7.345.984
Tilgange	0	90.672
Afgange	0	(1.254.166)
Kostpris ultimo	6.797.228	6.182.490
Opskrivninger primo	14.351.696	0
Andel af årets resultat	5.246.416	0
Udbytte	(1.583.333)	0
Andre reguleringer	(65.520)	0
Opskrivninger ultimo	17.949.259	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.746.487	6.182.490

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring begrænset til 2.500 t.kr. overfor associerede virksomheds bank til sikkerhed for bankgæld på 73 t.kr.

Selskabet har stillet sin virksomhedskapital på 250 t.kr. til sikkerhed over for pengeinstitutter i kapital-selskaber, hvor selskabet er aktionær. Bankgælden udgør 61.147 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution over for associerede virksomheder overfor pengeinstitutter. Bankgælden i de associerede virksomheder udgør 54.360 t.kr. pr. 31.12.2018.
